Also he says that John Redburne, who is on his oath to keep fealty
and honest dealing as touching the college and the several persons there

of, to give them no offence, has against his oath defamed the master wrho

fellows (i.e. fellows in priests orders), eight clerks and thirteen choristers. In statute 4 the

clerks are divided into deacons and sub-deacons, but the number of each is not specified.
5 Statute 26 prescribes the keeping of three chests in the treasury, the room above the

church porch. The contents of these chests and the regulations for their keys are described
at some length. The two keys of the chest containing the most precious vestments and

plate were to be kept by the precentor and sacrist, who also had the two keys of the treasury,
The master, precentor and one of the fellows were to have the three keys of the muniment
chest

;
while the money-chest, which also contained the principal relics and jewels, had four

keys in the custody of the master, precentor and two fellows. The ordinary plate and
vestments were to be kept in chests in the porch, under the sole charge of the sacrist.
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functum et magistrum modernum ac dominos Ricardum Assheby,
Johannem Toune et Thomam Nortone, socios, super incontinencia cum
diuersis mulieribus

;
cuius rei causa collegium in sui fama est multum

deterioratum.
Item dicit quod Johannes consumit et subtrahit cibaria collegii ;

nam
quedam seruiens illius Johannis confessa est se similia cibaria ad domum
dicti Johannis asportasse clamculo de precepto magistri sui, et sic visum
est fieri per quosdam socios de collegio.

Item cum collegium concesserat Willelmo Gardynere quandam
elemosinam in esculetis 1 et poculentis omni altera die, dictus Johannes
Redburne repulit eum ab huiusmodi elemosina eo quod nollet receptare

quandam Aliciam Bee ad mandatum dicti Johannis, que cum dicto

Johanne fuit suspecta et ipse cum ea diffamatus.

Idem sollicitabat Johannam Puttenham ad concumbendum cum ea,
2

cui reuelauit plura diffamatoria de se et aliis dicti collegii personis.
Item dicit quod magister collegii in negociis collegii non consulit

cum sociis suis, sed solum cum Redburne, de arduis et aliis gerendis.
Item dicit quod non ministratur sociis infirmis de subtilioribus

cibariis quibus posset melius refocillari, sed eque sanis et infirmis in

cibariis deseruitur.

Item dicit quod elemosina fecisset quod magister
3 iam defunctus4

biennium ante mortem fuisset intoxicatus
;

et sic semper cum aliquis
socius infirmetur et mutantur sibi cibaria, super hoc murmurat

imprecando,
4 Diabolus intoxicet eum.

[Fo, n] Dominus Johannes Brownyng, socius perpetuus collegii,
dicit quod liberata sua yemalis est eis aretro de duobus annis in p[roximo
festo] Natalis Domini, nescit in cuius defectu. Dicit tamen quod magister
omnia solus recipit et omnia solus soluit.

Item dicit de statutis non lectis temporibus suis secundum eorum

exigenciam.
Item dicit quod magister non operatur in negociis collegii cum con-

silio fratrum, sed extraneorum.
Item dicit de diffamacione magistri nuper et magistri nunc et

sociorum collegii sicut dicit Johannes Palmere.

Item dicit de subtraccione victualium collegii in familia ipsius
Redburne per ipsum Redburne subtractorum, vt supra, de visu et sciencia

plurium, tarn dum vxor sua morabatur apud Wermyngton quam hiis

diebus.

Item dicit de missa pro fundatore non5 celebratur secundum statuta,
nee deseruitur celebrantibus missam pro rege de stipendiis suis.

Item dicit quod nunquam fuit quies in collegio ex quo Redburne

ingrediabatur
6

collegium.
Dominus Johannes Puttenham, socius perpetuus sacerdos, dicit quod

secundum ordinacionem fundatoris prouentus ecclesie de Foderynghay

1 Sic : for esculentis.
- Sic : for eo.

3
Johannes cancelled.

4
quod cancelled.

5 Sic : quod omitted.
6 Sic.

1 Elemosina in the text seems to be for elemosinarius.
2 I.e. the clothes of one and the same cut and colour to be provided, according to

statute II, out of the common goods of the college every Christmas. The statute prescribes
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is deceased and the master who is now and sirs Richard Assheby, John
Toune and Thomas Nortone, fellows, of incontinence with divers women

;

for the which cause the college has suffered much harm in its reputation.
Also he says that John consumes and withholds the food-stuff of the

college ;
for a serving-woman of this John confessed that she carried the

like meats privily, at the bidding of her master, to the house of the said

John, and so it was seen by certain fellows of the college to be done.

Also after the college had granted to William Gardynere an alms in

meat and drink every other day, the said John Redburne drave him away
from such alms, inasmuch as he would not harbour at the bidding of the
said John one Alice Bee, who was suspect with the said John and he de
famed with her.

The same did solicit Joan Puttenham to lie with him, to whom he
discovered much defamatory matter concerning him and the other per
sons of the said college.